
お問い合わせ先

TEL 0952-37-6121

小城市公共交通 三日月町バスのお知らせ

小城市役所 建設部 都市計画課

停留所名 時刻

61 ゆめりあ 7:25

92 江口 7:35

93 金田 7:36

94 社公民館 7:41

95 遠江公民館 7:44

96 久本 7:46

97 三日月小学校 7:56

62
メディカル
モールおぎ

7:59

61 ゆめりあ 8:02

運行ルート

三日月小学校線
の運行を始めています！

※詳しくは、「小城市公共交通バスご利用ガイド」をご覧ください。
ご利用ガイドは全戸配布していますが、お手元に無い方は、下記お問い合わせ先でも配布しています。

運賃(全区間均一料金) 100円

おぎパスカード
(1か月間乗り放題)

1,000円

※上記運賃は、小学生～中学生の料金です。
高校生以上は、２倍の料金となります。

令和７年４月１日～
運行スタート！！


